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Abschnitt 1 - Samstag 23.09.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name
Schiedsrichter weiblich Karl-Heinz Kranz 
Schiedsrichter männlich Hans-Joachim Wietzke 
Starter weiblich Sabrina Fettin 
Starter männlich Ralf Siedhoff 
Schwimmrichter 1 Alenadra Protte-Johannknecht 
Sprecher 1 Gerhard Kowalzik 
Auswerter 1 Frank Brenner 
Protokollführer Oliver Reinert 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Rebecka Diesterheft 
Zielrichter 1 Maren Wegener 
Zielrichter 2 Kai Uwe Köhling 
Zielrichter 3 Jessica Hartmann 
Zielrichter 4 Ulrike Ortmann 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Jörg Klaus Droste 
Zeitnehmer Bahn 1 Jürgen Grümme 
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Widders 
Zeitnehmer Bahn 3 Petra Weihl 
Zeitnehmer Bahn 4 Christiane Rinne 
Zeitnehmer Bahn 5 Martin Färber 
Zeitnehmer Bahn 6 Undine Botz 
Reservezeitnehmer 1 Carolina Hoff 

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Claudia Schäfer 
Wenderichter Bahn 1 Tobias Wächter 
Wenderichter Bahn 2 Christiane Weinert 
Wenderichter Bahn 3 Cornelia Gehle 
Wenderichter Bahn 4 Hannah Steven 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 101 - 100m Rücken weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 201 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 102 - 100m Rücken männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 202 - 100m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2013: 01:41,00   2012: 01:34,50   2011: 01:27,00   2010: 01:22,00   2009: 01:21,00   2008: 01:21,00   2007: 01:20,50   2006: 01:19,50
Offen: 01:13,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:34,83 193
2. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 01:40,80 161
3. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:41,95 156

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:23,52 283
2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:24,00 279
3. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:25,55 264
4. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:28,70 236
5. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:29,74 228

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,50 384
2. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,71 381
3. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 01:18,09 347
4. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,59 328
5. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,46 317
6. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:21,52 305

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,60 414
2. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:14,54 399
3. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 01:17,16 360
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:20,51 316
5. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 01:22,49 294 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:15,28 387
2. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,50 355
3. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 01:17,65 353

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 01:13,78 411
2. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:19,59 328
3. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,35 318
4. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 01:21,99 300 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:10,55 470
2. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,60 450
3. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 01:13,18 421
4. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 01:15,83 379
5. Amélie Bodenhausen 2007 TV Grüne Linde 1901 01:16,76 365
6. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:18,15 346
7. Ann-Kathrin Wegener 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:18,25 345

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carolin Alex 2006 SSV Meschede 01:13,63 414
2. Joline Rinne 2006 SG Lünen 01:14,30 403
3. Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 01:15,23 388
4. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,07 375
5. Hannah Schmitt-Degenhardt 2006 Wasserfreunde Finnentrop 01:17,66 353
6. Lara Dreßel 2006 Sport Union Annen 01:18,15 346

Vorlaufwertung Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stefanie Buchholz 2003 SG Siegen 01:08,74 509
2. Ann-Kathrin Teeke 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,43 494
3. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:10,55 470
4. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,60 450
5. Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 01:12,59 432
6. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 01:13,18 421
7. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,60 414
8. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 01:13,63 414
9. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 01:13,78 411
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Joline Rinne 2006 SG Lünen 01:14,30 403
11. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:14,54 399
12. Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 01:15,23 388
13. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:15,28 387
14. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,50 384
15. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,71 381
16. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 01:15,83 379
17. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,07 375
18. Amélie Bodenhausen 2007 TV Grüne Linde 1901 01:16,76 365
19. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 01:17,16 360
20. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,50 355
21. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 01:17,65 353
22. Hannah Schmitt-Degenhardt 2006 Wasserfreunde Finnentrop 01:17,66 353
23. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 01:18,09 347
24. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:18,15 346
25. Lara Dreßel 2006 Sport Union Annen 01:18,15 346
26. Ann-Kathrin Wegener 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:18,25 345
27. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,59 328
27. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:19,59 328
29. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,35 318
30. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,46 317
31. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:20,51 316
32. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 01:21,52 305
33. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 01:21,99 300 EnM
34. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 01:22,49 294 EnM
35. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:23,52 283
36. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:24,00 279
37. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:25,55 264
38. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:28,70 236
39. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 01:29,74 228
40. Louisa Färber 2013 SG Lünen 01:34,83 193
41. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 01:40,80 161
42. Anna-Lena Treue 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:41,95 156
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